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2
Yacts 1. CBenenns 00 0ka3pIBaEMbIX MyHUIMIIATIBHBIX YCIIyTax

Paznen

Kon o obriepoccuiickomy

1. HanmeHoBanue Peanm3anmsg ocHOBHBIX 06LHeO6paBOBaTCJ'ILHBIX IIporpamMm Ha4aJlbHOT'O 06a30BOMY IMEPEUYHIO UITU 34.787.0
MYHUILMIIAIBHON yCIyTH o01mrero oopa3oBaHus (enepanbHOMy IEPEUHIO
2. Kareropuu notpebureneit
MyHHIHIIAIEHON YCIIYTH OO0yuaroryecs 3a UCKIIOYEHUEM 00yUaIOIIUXCs C OTPaHUYCHHBIMU
BO3MOXKHOCTSIMHU 3710poBbs (OB3) u nereii-unBannnos, odyyaromuecs ¢ OB3,
JeTH-UHBAJIAIbI
3. CBenenus o q)aKTI/ILIeCKOM JOCTHKCHUU HOKaBaTCJIeﬁ, XapaKTECPU3YIOIINX 00BeM U (I/IJ'II/I) Ka4yeCTBO MYHHHI/IHaJILHoﬁ yciyru
3.1. CBenenus o (haKTUUECKOM JAOCTIKCHHHU TIOKa3aTeNeH, XapaKTePU3YIOINX Ka4eCTBO MYHHUIIMIIAIBHONW YCIyTH
YHUKaJIBHBIN IToka3arenb, xapakTepU3yIOIIHA IToxasarenb, XxapakTepU3yIOIIHA IToka3zarenb kayecTBa MyHHIIMIAILHON YCIYTH
HOMEp CoJepKaHNe MyHUIIUNIATBLHON YCIIyTH ycinoBust ((hopMbl) OKa3aHust HaUMEHOBa- eMHULA 3HaYeHHE JOIYCTH- OTKJIOHE- pUYUHA
peecTpoBoii MYHHIMIIAIBHON yCIyTH HHE H3MEPEHUSI Moe (BO3- HHE, Ipe- | OTKIOHEHHs
samicn’ Bux nokasaresis’ | HAMMEHOBAHHM | KOJ 1O |yTBepsKze- HO |yTBEpKIE- HO | MCHOTHEHO MOXKHOE) BBILIAKO-
obpazoBate Kareropus ®opma e mokazarens’ | OKEM® B MyHH- B MyHH- Ha OT4eT-  [orkiIone- Hue®| ILiee xomyc-
JHHOM HoTpe6uTeNn Mecto HONydeHHs IHMIATEHOM | IHMINATBHOM | yio naty® THMOE (BO3-
IPOrpaMMbI ei obyuenus yeryrun SajlaHMM HA | SajlaHiK Ha MOJKHOE) ;
(HauMeHOBaHHe (HaMMeHOBaHHe (HanmeHoBaHMe | (HauMMeHoBaHWe | (HaMMeHOBaHHE ron OTHCTHYIO OTKJIOHEHHC
4
HOKaSaTCH;{B) noxasa'renf) noxasa'renf) HOKaSaTCH;{B) noxasa'renf) Aaty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010120.99.0.5| =e yka3aHno OO0yyatomuecst HE yKa3aHo OuHast MPOLIEHT 744 100 100 98 5
A81AII60001 3a Hons
o0yJaronmxc
HCKITIOYCHUEM
00y4aroNmxcs ¢ 1,
OCBOMBIIHX
OrpaHHYEHHBIMU
OCHOBHYIO
BO3MOXHOCTSIMU oBmeoboa30n
30poBbst (OB3) 11eo0p
N aTeIbHYI0
H JeTeii-
HMHBAJINJIOB fporpamy
Ha4yaJIbHOro
o01ero
oOpa3oBaHus
o
3aBEpIICHUH

YPOBHS




VYpoBeHb
COOTBETCTBUS
yaeOHOro
U1aHa
001e00pazoB
aTeJIbHOTO
YUpeRICHHS
TpeOOBaHUAM
dIroc HOO

TIPOLICHT

744

100

100

100

Honst
TeIaroru4eck
MX KaJpoB,
HMEIOLINX
NepBYIO U
BBICILLYIO
KBaJA(UKALU

OHHYIO
KaTeropuio

TIPOLICHT

744

27

27

26.8

8010120.99.0.b
A81AA24001

HE yKa3aHO

OO0yyatommuecst
c
OrpaHHYEHHBIMU
BO3MOXHOCTSIMU
30poBbst (OB3)

TIPOXOISIIIHE
o0y4eHHe o
COCTOSTHUIO
30pOBBS Ha
oMy

OuHast

Hons
00y4aroImxc
A,
OCBOHUBIIIUX
OCHOBHYIO
obuieobpazon
aTeIbHYIO

IPOrpaMMy

TIPOLICHT

744

100

100

100

VYpoBeHb
COOTBETCTBUS
yaeOHOro
1aHa
001e00pazoB
aTeJIbHOTO
YUpeRICHHS
TpeOOBaHUAM
dIroc HOO

MIPOLIEHT

744

100

100

100




8010120.99.0.b
A81AA00001

HE yKa3zaHO

oOyuaromuecs ¢
OrpaHUYEHHBIMU
BO3MOXKHOCTSIMH
3p0poBbs (OB3)

HE YKaszaHO

OuHast

Honst
o0yJaronmxc
A,
OCBOMBIIIUX
OCHOBHYIO
ob6uieobpa3on
aTeJbHYIO
porpamMmy
HAYaJILHOTO
o01mero
oOpa3oBaHus
mo
3aBepUICHUH
YPOBHS

TIPOLICHT

744

100

100

100

VYpoBeHb
COOTBETCTBUS
yaeOHOro
IU1aHa
001e00pazoB
aTeJIbHOTO
YUpeRICHHS
TpeOOBaHUAM
dIroc HOO

MIPOLEHT

744

100

100

100

8010120.99.0.b
A81AII48001

HE yKa3zaHO

JACTU-UHBAITAIBL

HE YKa3aHO

OYHasz

BecrutatHo

Honst
o0yJaronmxc
A,
OCBOMBIIIUX
OCHOBHYIO
o6uieobpa3on
aTeJbHYIO
porpamMmy
HAYaJILHOTO
o01ero
oOpa3oBaHus
mo
3aBepLICHUH
YPOBHS

TIPOLICHT

744

100

100

100

VYpoBeHb
COOTBETCTBUS
yaeOHOro
1aHa

MIPOLIEHT

744

100

100

100




obuieodpazos
aTebHOro0
VUPEKACHUSL
TpeOOBaHUSIM
OIroC HOO




3.2. Cenenus o (paKTHYECKOM JOCTHIKEHUH MTOKA3aTeINeH, XapaKTepU3yIOMNUX 00beM MyHULIUIAIBHON YCITyTH

YuuKanb- IMoxazarenb, XapaKTepH3YHOIIHit IToxazartens, xapakTepHu3yro- IToxasaTens o6beMa MyHHIIMIIAIBHOI yCIyrn Cpennmuit
Hbli HO- coJiepiKaHNe MyHHIUITAIBHON yCIIyri it ycnosus (hopmbr) HauMeHO- e/IMHUIIA 3HAYEHHE JIOIyCTH- | OTKJIOHE- NpUYHUHA pasmep
Mep peect- OKa3aHMs MyHHIUIIAIBHON BaHHUE IO- H3MEpEHHs YTBEpKIE- YTBEpKIE- ucronue- | Moe (Bo3- | Hue, mpe- OTKJIOHE- TUIATBI
poBoit YCIYTH KazaTens’ HO B MyHH- HO B MyHH- HO Ha OT- MOXKHOE) BBIIIAIO- HUS (ueHa,
3amucH’ HaUMEHO- | KOJI 110 HHIRJIBHOM HMHaIbHOM YETHYIO OTKJIOHe- | IIee Jomyc- Tapud)
Brx pamue’ OKEW’® | 3aMannu Harox | sajanuu Ha aty’ e THMOe (BO3-
oOpasoBaren Kateropus Dopma OT%THZ}O MOxHOE)
BHOH noTpeduTeN Mecro TIOJTy4ICHUS naty OTKHO:IeHm
TIPOrpaMMbl eit oOyueHus YCIYTH
(HanMeHOBaHKe | (HauMeHoBaHMe | (HanMeHoBaHue | (HAMMEHOBaHKE | (HAMMEHOBAHUE
noxazal‘enf) HOKa3aTenﬂ3) noxazal‘enﬂ3) HOKa3aTenﬂ3) noxazaTen}I3)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010120.99.0| me yxazaHo OOGyuaroruecs HE yKa3aHo Ounas YHCIIO 4YEJI0BEK 792 248 248 258 5 5 pudsITHE
.BASIAI600 3a 00yJaromux yJaImuxcs 13

01 HCKIIFOUCHHEM cst Bmmxaero
o0yJaromuxcs 3apyOeKbs
c
OrpaHHYCHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMH
310pOBBS
(OB3) u nereii-
UHBAIIMJI0B
8010120.99.0| wne ykazano |OOywaromecs | Mpoxomsiue Oumnas 4UCII0 YeJIOBEK 792 1 1 1 5
.BA81AA2400 c o0y4eHue mo 00yJaromux
1 OrPaHMYEHHBIMH|  COCTOSIHMIO cs
3710pOBbs HA
BO3MOKHOCTSMH JoMy
3710pOBbs
(OB3)




8010120.99.0| wHe ykazano |OOyuaroruecs HE yKa3aHO Ounas 4UCII0 YeJIOBEK 792
.BA81AA0000 c 00yJarmux

1 OrpaHHUYECHHBIMU csl

BO3MOXKHOCTSMHU
3710POBBSI
(OB3)

8010120.99.0 | He ykazaHO | JeTH-MHBAJIWABI| HE yKa3aHO Oumnas 4UCII0 YeJIOBEK 792
.BA81AII480 00y4aromux
01 csl




1. HaumenoBanue

2
Yacts 1. CBenenns 00 0ka3pIBaEMbIX MyHUIMIIATIBHBIX YCIyTax

Paznen

2

Kon o obriepoccuiickomy

Peanuzanus ocHOBHBIX 00111€00pa30BaTENFHBIX TPOTPAMM OCHOBHOTO OOIIETO 6a30BOMY TIEpEUHIO HIIH 34.787.0
MYHUIMIIATBHOM YCIYTH o0Opa3oBaHus demepanbHoMy TIepeuio
2. Kareropuu notpebureneit
MyHHIHIIAIEHON YCIIYTH OO0yuaroryecs 3a UCKIIOYEHUEM 00yUaIOIIUXCs C OTPaHUYCHHBIMU
BO3MOXKHOCTSIMHU 3710poBbs (OB3) u nereii-unBannnos, odyyaromuecs ¢ OB3,
IETH-UHBAJINIBI
3. CBCI[GHI/IH (0] q)aKTI/ILIeCKOM JOCTUXKECHUN HOKaSaTCHeﬁ, XapaKTCPpHU3YyOInX 00BeEM U (I/IHI/I) KadyeCTBO MYHHHHHHJIBHOﬁ yCiayru
3.1. CBenenus o (haKTUUECKOM JAOCTIKCHHHU TIOKa3aTeNeH, XapaKTePU3YIOINX Ka4eCTBO MYHHUIIMIIAIBHONW YCIyTH
Y HUKaIBHBIN ITokasarenb, xapakTepU3yIOMHi IToxasarenb, XxapakTepU3yIOUIHA IToka3zarenb kayecTBa MyHHIIMIAILHON YCIYTH
HOMEp COZIEpKAHNE MYHHIIUITAIBHON YCIyTr ycroBust (pOpMbI) OKa3zaHust HAHMEHOBa- €IIMHHIA 3HAYCHUE NOIyCTH- OTKJIOHE- npuyYuHA
peecTpoBoi MYHHLHIAIBHOM YCIyTH HUHE H3MEpeHHUsI Moe (B03- HHE, Ipe- | OTKIOHEeHHs
samicn’ Bux nokasaresis’ | HAMMEHOBAHHM | KOJ 1O |yTBepsKze- HO |yTBEpKIE- HO | MCHOTHEHO MOXHOE) BBIIIAIO-
obpazoBate Kareropus ®opma e mokazarens’ | OKEM® B MyHH- B MyHH- Ha OT4eT-  [orkiIone- Hue®| ILiee xomyc-
JILHOM notpe6uTen Mecto HOMyYeHns LMIAIEHOM | WMIAIBEHOM | gyio fary’ THMOE (BO3-
IPOrpaMMBbI eit 06yueHus yeayru Sa/laHuM Ha | 3a/laHuK Ha MO3KHOE)
(HauMeHOBaHHe (HaMMeHOBaHHe (HanmeHoBaHMe | (HauMMeHoBaHWe | (HaMMeHOBaHHE ron OquTHZ}O otkoneHHe’
HOKaSaTCH;{B) noxasa'renf) noxasa'renf) HOKaSaTCH;{B) noxasa'renf) Aaty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021110.99.0.5| =e yka3aHo OO0yyatommuecst HE yKa3aHo OYHas Tons MPOLIEHT 744 100 100 99 5
A96AY08001 3a obyualomHXe
HCKIIIOYEHHEM o
o6yuaromexcs ¢ ocsom’zmnx
OrpaHHYEHHBIMH OCHOBHYIO
BO3MOXKHOCTSIMA oBimeo6pazon
310poBbs (OB3) ATEBHYIO
H fieten- porpammy
HHBAIMIOB OCHOBHOTO
obmiero
obpa3oBanus
o
3aBepIICHAN

YPOBHs




VYpoBeHb
COOTBETCTBUS
yaeOHOro
U1aHa
001e00pazoB
aTeJIbHOTO
YUpeRICHHS
TpeOOBaHUAM
droc ooo

TIPOLICHT

744

100

100

100

Jomnst
yyammxcs 9-
X KJIaCCOB,
TIOJTYYHBIINX
JIOKYMEHT 00
OCHOBHOM
ob1meM
o0Opa3oBaHHU

MIPOLEHT

744

100

100

97.5

Hons
TeIaroru4eck
MX KaJpoB,
HMEIOLINX
TepBYIO U
BBICILLYIO
KBaJH(UKALU

OHHYIO
KaTeropuio

TIPOLICHT

744

40

40

32

U3MEHEeHHE
KaJpOBOrO
cOCTaBa, B
CBSI3U C
HPUHATHEM
Ha paboTy
MOJIOJTBIX
CIICIIHAIINCTOB

8021110.99.0.5
A96AA00001

HE yKa3aHo

OGyuaroruecs
s
OrpaHUYEHHBIMU
BO3MOXKHOCTSIMU
3p0poBbs (OB3)

HE yKa3aHO

Ounas

Jomnst
00yJaronmMxc
A,
OCBOMBIIUX
OCHOBHYIO
o01eodpaszon
aTeNIbHYI0
MpOrpamMmy
OCHOBHOT'O
obmiero
obpa3oBaHus
o
3aBEpLICHUI
YPOBHS

MIPOLEHT

744

100

100

100

BBIOBITHE
y4arerocs

YpoBeHb
COOTBETCTBUS

N TN

MIPOLEHT

744

100

100

100




y4dcuvnuiv
uIaHa
001e00pazoB
aTeNbHOr0
YUPEKICHUS
TpeOOBaHUAM
oroc 000

8021110.99.0.b
A96AY33001

HE yKa3zaHO

OO0yyatomuecst
3a
HCKITIOYEHHEM
00yJaroImXCst ¢
OrpaHHYEeHHBIMU
BO3MOXKHOCTSIMH
30poBbst (OB3)
o feTei-
VHBAJIHJIOB

MPOXOISIIIHE
o0y4eHHe o
COCTOSHUIO
30pOBBS Ha
oMy

OuHast

Jomnst
00yJaronmMxc
A,
OCBOMBIIUX
OCHOBHYIO
o01eodpaszon
aTeNIbHYI0
porpamMmy
OCHOBHOT'O
obmiero
obpa3oBanus
o
3aBepLICHUI
YPOBHS

TIPOLICHT

744

100

100

100

VYpoBeHb
COOTBETCTBUS
yaeOHOro
IU1aHa
001e00pazoB
aTeJIbHOTO
YUpeRICHHS
TpeOOBaHUAM
droc ooo

TIPOLICHT

744

100

100

100

8021110.99.0.b
A96AD33001

HE yKa3zaHO

JACTHU- HHBAJIUIBI

MPOXOISIIIHE
o0y4eHue o
COCTOSTHUIO
30pOBBS Ha
zoMy

OuHast

Hons
o0yJaronmxc
A,
OCBOMBIIIUX
OCHOBHYIO
ob6uieobpa3on
aTeJbHYIO
porpamMmy
OCHOBHOTO
o01ero
oOpa3oBaHus
mo
3aBepLICHUH
YPOBHS

TIPOLICHT

744

100

100

100




Yposens
COOTBETCTBHS
yueGHOrO
uiaHa
obuieobpazos
aTeJbHOro0
VUPEKACHUSL
TpeOOBaHUSIM
oroc 000

TIPOLICHT

744

100

100

100

8021110.99.0.5
A96AD08001

HE yKa3aHo

JIeTH- HHBAJIHIBI

HE yKa3aHO

Oo4yHas

Hons
o0yJaronmxc
A,
OCBOMBIIIUX
OCHOBHYIO
ob6uieobpa3on
aTeJbHYIO
porpamMmy
OCHOBHOT'O
o01mero
oOpa3oBaHus
mo
3aBepLICHUH
YPOBHS

MIPOLIEHT

744

100

100

100

VYpoBeHb
COOTBETCTBUS
yaeOHOro
1aHa
001e00pazoB
aTeJIbHOTO
YUpeRICHHS
TpeOOBaHUAM
droc ooo

TIPOLICHT

744

100

100

100




3.2. Cenenus o (paKTHYECKOM JOCTHIKEHUH MTOKA3aTeINeH, XapaKTepU3yIOMNUX 00beM MyHULIUIAIBHON YCITyTH

YHuKanb- IMoxazarenb, XapaKTepH3YHOIIHit IToxasarens, xapakTepHu3yro- IoxasaTens o6beMa MyHHIIMIAIBHOI yCIyrn Cpenumit
Hbli HO- coJiepiKaHNe MyHHIUITAIBHON yCIIyri it ycnosus (hopmbr) HauMeHO- e/IMHUIIA 3HAYCHHE JIONYCTH- | OTKIIOHE- HpHYHHA pasmep
Mep peect- OKa3aHMs MyHHIUIIAIBHON BaHHUE IO- H3MEpEHHs YTBEpXKIE- YTBEpKIC- HCIIONHE- Moe (Bo3- | Hwme, mpe- OTKIJIOHE- IUTaThI
poBoii yeIyru KazaTens’ HO B MyHH- HO B MyHH- HO Ha OT- MOXKHOE) BBIIIAO- HUs (ueHa,
3amucH’ HauMeHO- | kopmo | MHHALBHOM — IMIANBHOM | yoryvig nary’ | OTKIOHE- [ mee pomyc- Tapud)
Brx pamue’ OKEW® | 38/anuy Ha o1 | 3ajauH Ha K THMOE (BO3-
obpasoBaren Kateropus Dopma OT%THZ}O MOXHOE)
BHOH noTpeOuTeN Mecto TIOJTy4ICHUS raty OTMO:[ ene
TIPOrpaMMbl eit oOyueHus YCIYTH
(HanMeHOBaHKe | (HauMeHOBaHMe | (HauMeHoBaHue | (HAMMEHOBaHKE | (HAMMEHOBAHUE
noxazal‘enf) HOKa3aTenﬂ3) noxazal‘enﬂ3) HOKa3aTenﬂ3) noxazaTen}I3)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8021110.99.0 | He ykazaHo OOGyuarormuecs HE yKa3aHo Ounas YHCIIO YEJI0BEK 792 328 328 299 5 24 BBEIOBITHE
.BA96AY0800 3a 00yJaromux yJamuxcs B
1 HCKITIOUCHHEM cs CBSI3U C

00yJaromuxcs paccenieHrIeM
c U3 BETXOT0
OrpaHHYCHHBIMU KIS
BO3MOKHOCTSIMH
310pOBBS
(OB3) u nereii-
UHBAIIMJI0B
8021110.99.0 | He ykazaHO Ooyuaroruecst HE yKa3aHO Oumnas 4UCII0 YeJIOBEK 792 1 1 0 5
.BA96AA0000 sic 00y4aromux
1 OrpaHHUYECHHBIMU csl
BO3MOKHOCTSIMH
3710pOBbs
(OB3)




8021110.99.0 | He ykazaHO Ooyuaroruecst | MpoXosIIKe Oumnas 4UCII0 YeJIOBEK 792
.BA96AY3300 3a o0y4eHue o 00yyaromux
1 UCKITIOYEHUEM COCTOSHHIO csl
oOyyaromuxcst | 340pOBbs Ha
c JIOMY
OrpaHUYCHHBIMH
BO3MOXHOCTSMHU
3710pOBBSI
(OB3) u nereii-
HHBAJINJIOB
8021110.99.0 HE YKa3aHO |[JEeTH- HHBAIUABI| TPOXOIAIINE Ounas YHCIIO0 YEIIOBEK 792
.BA96AD3300 obyuenue o 00yJaromux
1 COCTOSTHHIO cst
370pPOBBSI Ha
oMy
8021110.99.0 JIeTH- MHBAIU/IBI|  HE yKa3aHo Ounas 4UCII0 YeJIOBEK 792
.BA96AD0800 00yJaromux
1 csl




2
Yacts 1. CBenenns 00 0ka3pIBaEMbIX MyHUIMIIATIBHBIX YCIIyTax

Paznen 3
Kon o obriepoccuiickomy
1. HaumeHoBaHue Peanuzanus oCHOBHBIX 00111€00pa30BaTEFHBIX MIPOTPAMM CPEIHETO 00IIEro 6a30BOMY TEPEUHIO MK 36.794.0
MYHUILMIIAIBHON yCIyTru 00pasoBanus enepanbHOMY nepeuHio
2. Kareropuu notpebureneit
MyHHIHIIAIEHON YCIIYTH OO0yuaroryecs 3a UCKIIOYEHUEM 00yUaIOIIUXCs C OTPaHUYCHHBIMU

BO3MOXKHOCTSIMHU 3710poBbs (OB3) u nereii-unBannnos, odyyaromuecs ¢ OB3,
JETU-UHBAJIHIbI

3. CBeneHus 0 pakTHUECKOM JOCTHKEHUH MTOKa3aTeNeH, XapakTepU3yOLIMX 00beM U (MJIM) Ka4eCTBO MYHUIIMIIAIBHONW YCIIyTH
3.1. CBenenus o (haKTUUECKOM JAOCTIKCHHHU TIOKa3aTeNeH, XapaKTePU3YIOINX Ka4eCTBO MYHHUIIMIIAIBHONW YCIyTH

YHUKaJIBHBIN IToka3arenb, xapakTepU3yIOIIHA IToxasarenb, XxapakTepU3yIOIIHA IToka3zarenb kayecTBa MyHHIIMIAILHON YCIYTH
HOMEp COZIepIKaHHe MYHUIUITAIBHON YCIyTH ycnoBus ((OpMbI) OKa3aHHs HaMMEHOBa- eIMHULA 3HAYCHHE JIOITyCTHU- OTKJIOHE- MpUYHHA
peecTpoBoit MYHUIUTIAIBHON yCITyTH HHUE HM3MEpeHust Moe (Bo3- HHe, Ipe- OTKJIOHEHHS
samicn’ Bun nokasaresis’ | HAMMEHOBAHHM | KOJ 1O |yTBepsKze- HO |yTBEpKIE- HO | MCHOTHEHO MOXKHOE) BBIIIA0-
obpasoBare Kareropust ®opma e mokasarens’ | OKEW’® B MyHH- B MyHH- Ha oT4eT-  [orkione- Hue®| miee momyc-
JILHOM notpe6uTen Mecto HOMyYeHns LMIAIEHOM | WMIAIBEHOM | gyio fary’ THMOE (BO3-
HpOrpaMMBbl eit 06yuenus yCIyru 3a/laHnn Ha | 33/laHuK Ha MOKHOE)
(HauMeHOBaHHe (HanMeHOBaHKE (nanMeHoBanue | (HauMeHoBaHHe | (HaMMEHOBaHHE ron OquTHZ}O oTKJIOHEHHE
HOKaSaTCH;{B) noxasa'renf) noxasa'renf) HOKaSaTCH;{B) noxasa'renf) naty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021120.99.0.5|o6pa3oBarensaa| O0yvarommuecs HE yKa3aHo OuHast MPOLIEHT 744 100 100 98 5
BI1AJI26001 | s mporpamma, 3a Houst
oOecreunBaron | HCKIOYSHHEM o0yuaromuxc
ast 00yJaroImxcs ¢ 1,
yriyOlieHHOe  |OrpaHHYeHHBIMHI OCBOUBIINX
H3ydeHHe BO3MOXHOCTSIMU OCHOBHYIO
oTaenbHBIX | 310poBbst (OB3) o6meoGpason
y4eOHBIX " JIeTei- aTeJIbHYIO
TIPEMETOB, HMHBAJIHJIOB CpeHeTo
IIPEIMETHBIX OCHOBHOT'O
obnacreit o6mero
(npodubHOE oOpa3oBaHus
oOy4eHue) o
3aBepIICHUI
YPOBHS




YpoBeHb
COOTBETCTBUS
yaeOHOro
1aHa
001e00pazoB
aTeJIbHOTO
YUpeRICHHS
TpeOOBaHUAM
oroc coo

TIPOLICHT

744

100

100

100

Hons
yuamuxcs 11-
X KJIaCCOB,
MOJIYYHBIINX
JIOKYMEHT O
cpeaHeM
obmem
o0pa3zoBaHUH

TIPOLICHT

744

100

100

Hons
yuamuxcs 11-
X KJIACCOB,
HabpaBLInX
Ha EI'D or

210 u BbIIIIE
6aJuIoB 1Mo
Tpem
npeaMeTaM

TIPOLICHT

744

50

50

26

TIOHU3MIIACH
MOTHBALHS
00yJaronmMxc
s Ha crady
9K3aMECHOB

Jons
TeIaroru4eck
MX KaJpoB,
HUMEIOLINX
NepBYIO U
BBICILLYIO
KBaJH(UKAU

OHHYIO
KaTeropuio

MIPOLEHT

744

18

19.5




®roc Coo

8021120.99.0.5|o6pa3oBarenbHa| 1eTH-WHBAIAIB HE yKa3aHo OuHast MPOLIEHT 744 100 100 100
B11A026001 s Iporpamma, S Jomnst
00ecIeunBaroIy 00y4aromuxc
as A,
OCBOMBIIHUX
yriryOJIeHHOe
OCHOBHYIO
H3yYCHHUE
o01eodpaszon
OT/IeTIbHBIX
aTeNIbHYI0
y4eOHBIX
MPEMETOB, porpaMmmy
OCHOBHOT'O
MPeIMETHBIX
i obmiero
obnacreit .
(npodunbHOE o0Opa3oBaHus
o
oby4eHue)
3aBEpLICHUI
YPOBHS
MPOLIEHT 744 100 100 100
VYposeHb
COOTBETCTBUSI
yueOHOrO
IUIaHa
o6ureobpazos
aTeJIbHOTO
YUK ICHHS
TpeOOBaHUSIM




3.2. CBenenus 0 (aKTUUECKOM AOCTIKCHHH TTIOKA3aTeleH, XapaKTepu3yoIX 00beM MyHHIIMIATLHON YCIIyTH

YHukans- IToka3zaTenb, XxapaKTepu3yIOLIHi IToxa3arenb, XxapakTepu3yro- Ioka3zarens 0ObeMa MYHHIIUITAIBEHOH YCIIYyTH Cpenunit
HBII HO- COZIepIKaHHe MYHUIUITAIBHON YCIYTH it yenoBus (Gpopmsr) HAaUMEHO- eMHULA 3HAYCHHE JIOIyCTH- | OTKIJIOHE- MpUYNHA pasmep
Mep peecT- OKa3aHHUs MyHHIHITATEHOM BaHHUE TI0- H3MEPeHUst yTBepIKIe- yTBepkzae- | ucmomme- | Moe (Bo3- | Hue, mpe- OTKJIOHE- TUIATHI
PpoBOii yenyru KazaTens HO B MyHH- | HO B MyHH- HO Ha OT- | MOXHOE) BBIIIAIO- HUS (ueHa,
sanucH’ HauMeHo- | koxmo | HMIAIGHOM | IHNAIbHOM YETHYIO OTKJIOHe- | 1miee jromyc- Tapud)
Bun Banue OKEW® | 33RaHmm Ha | 3ajaHun Ha naty’ e’ THMOE (BO3-
obpaszoBare Kareropus dopma roa OT%THZIO MOXHOE)
JIBHOM noTpebuTen Mecto TOIy4CHUS ary 0TKH°7H6HHC
TIPOrpaMMBl e 00y4YeHHs YCIYTH
(HauMeHoBaHHMe | (HanMeHOBaHUe | (HaMMeHOBaHHe | (HanMeHoBaHuUe | (HaMEHOBaHHE
noxa3aTenﬂ3) n01<a3aTeJm3) noxa3aTenﬂ3) n01<a3aTeJm3) noxa3aTenﬂ3)

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8021120.99.0 |obpa3zoBarensHa| O6yuaromuecs HE yKa3aHo Ounas YHCIIO YeJIoBeK 792 63 63 46 5 12 He Habpaiu
.BB11AJI2600| st mporpamma, 3a 00y4aronmx BTOPOIt
1 obecreynBarol] | HCKIIYEHHEM cst TIECSThIN

ast oOyJaronmxcs KJ1acce
yriry6ieHHoe c
H3ydyeHue OrpaHHYEHHBIM
OTZAEIBbHBIX "
y4eOHBIX BO3MOXKHOCTSIM
MPeIMETOB, 1 310pOBbSI
npeameTHelX | (OB3) u nereii-
obacTeit HMHBAJIU0B
(npoduibHOE
00yueHue)
8021120.99.0 |oOpa3oBarenbHa | feTH-HHBAIHBI |  HE yKa3aHO Ounas YHCII0 YeJI0BEeK 792 2 2 2 5
.BB11A02600( s nporpamma, 00yUaIoIHx
1 obecreynBaoI cst
ast
yrITyOJIeHHOE
H3y4eHHe
OT/IEIIBHBIX
y4eOHBIX
MPeIMETOB,
TIPeIMETHBIX
obacreit
(mpoduibHOE
o0yueHne)
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